CR1000和CR3000人机界面 (HMI)
红狮控制自动化产品系列
操作面板
产品特点
 > 前面板防护等级：NEMA 4X / IP66
 > 工业环境规格
• 工作温度范围广
• 抗冲击及抗振性能强

CR3000-10000-00420 10” HMI，带数据记录和Wed服务器 10.4 800 x 600 4/2 2 有 有 有
CR3000-15000-00420 15” HMI，带数据记录和Wed服务器  15 1024 x 768 4/2 2 有 有 有
* 表中型号中添加破折号仅为方便阅读，不含在有效的订货号中。
CR1000和CR3000 HMI选型指南
必须使用符合美国国家电气规范 (NEC)、NFPA-70或加拿大电气规范
(CEC) 第I部分C22.1规定的2类电路，或者符合IEC 60950-1标准的功率
受限电源 (LPS)，或者符合IEC 61010-1标准的能量受限电路。电源通
过可拆三位接线端子连接。
电池：纽扣式锂电池
 典型使用寿命：5年
CR1000（所有型号）- 一个 (1) RS232和一个 (1) RS232/RS422/RS485
（可选）
CR3000 (4.3”) - 两个 (2) RS232和一个 (1) RS422/RS485
CR3000 (7”, 10.4”, 15”) - 两个 (2) RS232和两个 (2) RS422/RS485
USB 2.0 A类接口，支持全速数据传输，带硬件过流保护（每个接口
最大电流为0.5 A）
结构：聚碳酸酯外壳，NEMA 4X / IP66防护等级，搭配适当垫圈时可用于
室内。安装类别II，污染等级2。
CR1000的尺寸图，单位：英寸 (mm)
4.3”型
7”型
10”型
4英寸4.12
(104.69)
5.14 (130.65)
4.62
(117.48)
5.65 (143.51)
3.62
(92.08)
1.50
(38.1)
7英寸5.43
(138.02)
7.63 (193.98)
5.80
(147.32)
8.00 (203.2)
4.80
(121.92)
2.00
(50.8)
10.4英寸
10.78 (273.73) 11.14 (282.96)
8.87
(225.29)
8.50
(215.99)
7.87
(199.9)
2.00
(50.8)
该视图中包含安装板和支架
该视图中包含安装板和支架
该视图中包含
安装板和支架
4.3英寸4.12
(104.69)
5.14 (130.65)
4.62
(117.48)
5.65 (143.51)
3.62
(92.08)
1.50 (38.1)
1.26 (32)
7.0英寸5.43
(138.02)
7.63 (193.98)
5.80
(147.32)
8.00 (203.2)
4.80